[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	30.12.2013
	№
	1434

	О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие занятости населения Кирилловского муниципального района на 2014-2016 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Содействие занятости населения Кирилловского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации района от 28.10.2013 № 1202, следующие изменения:

1.1. В разделе 1 Паспорта муниципальной программы графу «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	«
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	Предполагаемый объём финансирования мероприятий муниципальной программы составляет 156 тыс. руб., в т.ч. из них:

- областного бюджета – 12 тыс. руб., в т.ч.:

       2014 г. – 4,0 тыс. руб.,

       2015 г. – 4,0 тыс. руб.,

       2016 г. – 4,0 тыс. руб.;

- районного бюджета  - 144,0 тыс. руб., в т.ч.:

       2014 г. – 67,0 тыс. руб.;

       2015 г. – 24, 0 тыс. руб.;

       2016 г. – 53,0 тыс. руб.

Объем финансирования может корректироваться и подлежит ежегодному уточнению
	»;

1.2. Абзац пятый раздела 5. Ресурсное обеспечение изложить в новой редакции:

«Прогнозный объём финансовых средств (приложение 2 к муниципальной программе), необходимых для реализации муниципальной программы, составит 156,0 тыс. руб., в том числе:

-  средства областного бюджета – 12,0 тыс. руб.;

-  средства районного бюджета –144,0 тыс. руб.»;

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции:

«Приложение 1

к муниципальной программе
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы за счет средств районного бюджета

	Ответственный исполнитель,

соисполнитель
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2013
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего
	67,0
	24,0
	53,0
	67,0

	Управление образования
	30,0
	10,5
	16,0
	30,0

	Управление социальной защиты населения
	30,0
	10,5
	30,0
	30,0

	Отдел культуры
	7,0
	3,0
	7,0
	7,0

                                                                                                                                               »;

1.4. Мероприятия 1.4., 2.4., 3.6. таблицы приложения 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции:

	«
	Мероприятие 1.4.

Организация временного трудоустройства безработных граждан на общественные работы

Отв. КУ ВО «ЦЗН Кирилловского района»*, управление социальной защиты населения администрации района
	Всего
	33,0
	13,5
	33,0
	33,0

	Областной бюджет
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Районный
 бюджет
	30,0
	10,5
	30,0
	30,0

	»;

	«
	Мероприятие 2.4.
Организация временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы

Отв. КУ ВО «ЦЗН Кирилловского района»*, отдел культуры администрации района
	Всего
	8,0
	4,0
	8,0
	8,0

	Областной бюджет
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Районный бюджет
	7,0
	3,0
	7,0
	7,0

	»;

	«
	Мероприятие 3.6.

Трудоустройство несовершеннолетних граждан на временные рабочие места

Отв. КУ ВО «ЦЗН Кирилловского района»*, управление образования администрации района
	Всего
	30,0
	10,5
	16
	30,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Районный бюджет
	30,0
	10,5
	16
	30,0

	».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2014 года.

И.о. главы администрации района                                                                  В.П.Шачин

9371  1301

_1451134316.doc
[image: image1.png]